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Protokół nr I/2024 

obrad I sesji IX kadencji Rady Gminy Jeżewo zwołanej zgodnie z Postanowieniem Komisarza 

Wyborczego w Bydgoszczy I na dzień 06 maja 2024 r.  

Obradom przewodniczyła Pani Barbara Wrycza, a po wyborze Przewodniczącego Rady – Pan Grzegorz 

Ziókowski. 

Protokołowała Joanna Kunek. 

Obecni: Radni Rady Gminy Jeżewo (lista obecności stanowi załącznik do protokołu).  

Radni nieobecni: Robert Morka. 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

1. Wójt Gminy –  Maciej Rakowicz. 

2. Zastępca Wójta – Maciej Pikuła. 

3. Skarbnik Gminy – Kamilla Prabucka. 

4. Sekretarz Gminy – Marta Polakowska. 

5. Kierownik oświaty – Karolina Gwizdała. 

6. Kierownik GOPS-u – Małgorzata Skiba. 

8. Dyrektor CEBiK – Ilona Walecka 

oraz zaproszeni dyrektorzy jednostek oświatowych i sołtysi. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie qworum. 

2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Wójta Gminy Jeżewo. 

4. Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Jeżewo. 

5. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Ad. 1 – Na podstawie art. 20 ust. 2c ustawy o samorządzie gminnym, Pani Barbara Wrycza – radna 

Rady Gminy Jeżewo otworzyła zwołaną przez Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy, I sesję Rady 

Gminy Jeżewo stwierdzając, że według listy obecności na sesji obecnych jest 14 radnych, co stanowi 

qworum upoważniające do kontunuowania obrad i podejmowania prawomocnych uchwał. Następnie 

poprosiła Panią Kamillę Prabucką, Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej w Jeżewie, o 

wręczenie zaświadczeń o wyborze na Radnego Rady Gminy Jeżewo oraz Wójta Gminy Jeżewo. 

Ad. 2 – Przewodnicząca obrad poinformowała obecnych na Sali, że przed przystąpieniem do 

wykonywania mandatu radni składają ślubowanie. Przystępując do ceremonii ślubowania radnych, Pani 
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Barbara Wrycza odczytała rotę ślubowania, a następnie wszyscy kolejno wywołani radni uczestniczący 

w sesji złożyli ślubowanie.  

Ad. 3 – Przystępując do realizacji pkt 3 porządku obrad, Przewodnicząca obrad poinformowała, że 

objęcie obowiązków Wójta Gminy Jeżewo nastąpi z chwilą złożenia przez Pana Macieja Rakowicza 

ślubowania. Po złożeniu ślubowania, Przewodnicząca obrad złożyła w imieniu rady gratulacje życząc 

wszystkim owocnej współpracy.   

Ad. 4 – Przewodnicząca obrad przypomniała radnym, że wybór przewodniczącego i jego zastępców 

następuje bezwzględną większością głosów w obecności połowy ustawowego składu rady, w 

głosowaniu tajnym oraz, że w celu przeprowadzenia wyborów konieczne jest powołanie Komisji 

Skrutacyjnej. Wobec powyższego Pani Barbara Wrycza poprosiła o zgłoszenie  kandydatów do pracy 

w Komisji. Zgłoszono 3 radnych: Wiesławę Kubiaczyk, Karola Olszewskiego i Michała Erwarda. 

Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na podjęcie pracy w komisji. Na Przewodniczącego Komisji 

wybrano Pana Michała Erwarda. Radni jednogłośnie przyjęli skład Komisji Skrutacyjnej. Następnie 

Przewodnicząca obrad poprosiła o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Rady Gminy Jeżewo. 

Zgłoszono kandydaturę radnego Sławomira Stefana, który wyraził zgodę oraz radnego Grzegorza 

Ziółkowksiego, który nie wyraził zgody na kandydowanie.  

Wobec braku innych kandydatur, Przewodnicząca obrad zwróciła się do Komisji Skrutacyjnej o 

przygotowanie kart do głosowania oraz objaśnienie sposobu głosowania i ogłosiła przerwę w obradach. 

 Po wznowieniu obrad Komisja Skrutacyjna rozdała radnym karty do głosowania i nastąpiło głosowanie. 

Po przeprowadzeniu głosowania Komisja Skrutacyjna przystąpiła do obliczenia głosów i sporządzenia 

protokołu z przeprowadzonego głosowania. 

Przewodnicząca obrad ogłosiła przerwę w obradach. 

Po wznowieniu obrad radny Michał Erward – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przedstawił 

radnym protokół z głosowania, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu. W wyniku tajnego 

głosowania radny Sławomir Stefan nie uzyskał wymaganej ilości głosów (6 głosów „za” przy 8 głosach 

„przeciw”) i nie został wybrany na Przewodniczącego Rady Gminy Jeżewo. 

W związku z powyższym Przewodnicząca obrad zarządziła ponowne wybory Przewodniczącego Rady 

Gminy Jeżewo i poprosiła o zgłaszanie kandydatów. Zgłoszono kandydatury radnej Agnieszki 

Strzyżewskiej i radnego Pawła Jędrala, którzy nie wyrazili zgody na kandydowanie oraz radnego 

Grzegorza Ziółkowskiego, który zgodził się kandydować.   

Wobec braku innych kandydatur, Przewodnicząca obrad zwróciła się do Komisji Skrutacyjnej o 

przygotowanie kart do głosowania oraz objaśnienie sposobu głosowania i ogłosiła przerwę w obradach. 
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 Po wznowieniu obrad Komisja Skrutacyjna rozdała radnym karty do głosowania i nastąpiło głosowanie. 

Po przeprowadzeniu głosowania Komisja Skrutacyjna przystąpiła do obliczenia głosów i sporządzenia 

protokołu z przeprowadzonego głosowania. 

Przewodnicząca obrad ogłosiła przerwę w obradach. 

Po wznowieniu obrad radny Michał Erward – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przedstawił 

radnym protokół z głosowania, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu. W wyniku tajnego 

głosowania Przewodniczącym Rady Gminy Jeżewo został Pan Grzegorz Ziółkowski (9 głosów „za” 

przy 5 głosach „przeciw”). 

Pani Barbara Wrycza złożyła gratulacje nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady Gminy Jeżewo 

przekazując mu dalsze prowadzenie obrad.  

Przewodniczący Rady Gminy kontynuując porządek obrad poprosił o zgłaszanie kandydatów na 

Wiceprzewodniczących Rady Gminy Jeżewo. Zgłoszono kandydatury radnych: Agnieszki 

Strzyżewskiej, Pawła Jędrala, Sławomira Stefana i Rafała Szymczaka. Wszyscy wyrazili zgodę.  

Wobec braku innych kandydatur, Przewodniczący poprosił Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart 

do głosowania oraz objaśnienie sposobu głosowania i ogłosił przerwę w obradach. 

 Po wznowieniu obrad Komisja Skrutacyjna rozdała radnym karty do głosowania i nastąpiło głosowanie. 

Po przeprowadzeniu głosowania Komisja Skrutacyjna przystąpiła do obliczenia głosów i sporządzenia 

protokołu z przeprowadzonego głosowania. 

Przewodnicząc ogłosił przerwę w obradach. 

Po wznowieniu obrad radny Michał Erward – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przedstawił 

radnym protokół z głosowania, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu. W wyniku tajnego 

głosowania żaden z kandydatów nie otrzymał wymaganej większości głosów i Wiceprzewodniczący nie 

zostali wybrani. Wyniki głosowań: radna Agnieszka Strzyżewska – 7 głosów „za”, radny Paweł Jęrdal 

– 7 głosów „za”, radny Sławomir Stefan – 6 głosów „za” i radny Rafał Szymczak – 2 głosy „za”.  

W związku z powyższym Przewodniczący Rady zarządził ponowne wybory Wiceprzewodniczących 

Rady Gminy Jeżewo i poprosił o zgłaszanie kandydatów. Zgłoszono kandydatury radnej Agnieszki 

Strzyżewskiej, radnego Pawła Jędrala i radnego Sławomira Stefana. Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę. 

Wobec braku innych kandydatur, Przewodniczący poprosił Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart 

do głosowania oraz objaśnienie sposobu głosowania i ogłosił przerwę w obradach. 

 Po wznowieniu obrad Komisja Skrutacyjna rozdała radnym karty do głosowania i nastąpiło głosowanie. 



4 
 

Po przeprowadzeniu głosowania Komisja Skrutacyjna przystąpiła do obliczenia głosów i sporządzenia 

protokołu z przeprowadzonego głosowania. 

Przewodnicząc ogłosił przerwę w obradach. 

Po wznowieniu obrad radny Michał Erward – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przedstawił 

radnym protokół z głosowania, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu. W wyniku tajnego 

głosowania wymaganą ilość głosów uzyskała radna Agnieszka Strzyżewska (9 głosów „za”). Pozostali 

kandydaci nie uzyskali wymaganej ilości głosów: radny Paweł Jędral – 6 głosów „za”, radny Sławomir 

Stefan – 5 głosów „za”. Wobec powyższego Wiceprzewodniczącą została radna Agnieszka Strzyżewska 

a dla wyboru drugiego Wiceprzewodniczącego zarządzono dodatkowe głosowanie. 

Przewodniczący poprosił Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania oraz objaśnienie 

sposobu głosowania i ogłosił przerwę w obradach. 

 Po wznowieniu obrad Komisja Skrutacyjna rozdała radnym karty do głosowania i nastąpiło głosowanie. 

Po przeprowadzeniu głosowania Komisja Skrutacyjna przystąpiła do obliczenia głosów i sporządzenia 

protokołu z przeprowadzonego głosowania. 

Przewodnicząc ogłosił przerwę w obradach. 

Po wznowieniu obrad radny Michał Erward – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przedstawił 

radnym protokół z głosowania, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu. W wyniku tajnego 

głosowania drugim Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Jeżewo został radny Paweł Jedral (8 głosów 

„za”). 

Ad. 5 - W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy Jeżewo, Pan 

Grzegorz Ziółkowski zamknął o godz. 15.05 obrady I sesji IX kadencji Rady Gminy Jeżewo, dziękując 

wszystkim za udział w obradach.  

 

Protokołowała          Przewodnicząca obrad  

/-/ Joanna Kunek               /-/ Barbara Wrycza 

      Przewodniczący Rady Gminy 

           /-/ Grzegorz Ziółkowski 

 


